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Alarmas Standard

Accesorios
QUALITY

Q-110
Q-124
Q-125
Q-150

Alarmas Integrada
AML-1003XPRO

Accesorios de Seguridad
PWR4
AML-1105
AML-6516
AML-804
AML-805
SW-30

Accesorios Multimedia
S5020604
S5020604-AV
S5020603
CF-430E
AP26SS
AP31SS
AP46SS
AP36+
CF5566



Protección total del vehículo.

Sensor de golpes ( 02 vías)

Alcance 60 mts

Incluye 02 controles

Sirena de 06 tonos

Funciones programables

Control de pestillos eléctricos (opcional).

*Compatible con módulo alza vidrios (opcional).
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ALARMA 

Modelos de control

STANDARD



Protección total del vehículo.

Integración al control original del vehículo

Sensor de golpes ( 02 vías)

Sirena de 06 tonos

Funciones programables

Control de pestillos eléctricos (opcional).

*Compatible con módulo alza vidrios (opcional).
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ALARMA 
AML-1003XPRO



ACCESORIOS DE SEGURIDAD



ACCESORIOS MULTIMEDIA



CÁMARAS DE RETROCESO




